韶卫函〔2024〕119 号

韶关市卫生健康局 韶关市总工会 关于公布
韶关市第三届基本公共卫生服务

职业技能竞赛结果的通报

各县（市、区）卫生健康局、总工会：

根据韶关市卫生健康局、韶关市总工会《关于举办韶关市第

三届基本公共卫生服务职业技能竞赛的通知》的工作安排，2024

年 11 月 20 日韶关市卫生健康局、韶关市总工会联合举办了韶关

市第三届基本公共卫生服务职业技能竞赛。现将结果通报如下：

各县（市、区）于 8 月前组织开展了县级基本公共卫生服务职业

技能竞赛活动，经过层层选拔，10 支代表队共 50 名选手参加了

市级竞赛。此次市级竞赛有综合笔试、操作技能和知识竞答等 3

个环节。评选出团体奖 10 个（其中优秀奖 4 个），各专业个人一

等奖 5 名（每专业 1 名）、二等奖 10 名（每专业 2 名）、三等奖

15 名（每专业 3 名）。其中授予一等奖获得者“韶关市职工经

济技术创新能手”荣誉称号。韶关市第三届基本公共卫生服务职

业技能竞赛获奖名单附后（见附件）。

希望获奖单位和个人珍惜荣誉，再接再厉，再创佳绩。各代

— 2 —

表队成员要立足自身岗位，积极主动提升自身服务技能，更好服

务群众。各单位要以先进为榜样，以本次技能大赛获奖作为新的

起点，形成比学赶超的良好氛围，共同提高我市的基本公共卫生

服务水平。

附件：韶关市基本公共卫生服务职业技能竞赛获奖名单

韶关市卫生健康局 韶 关 市 总 工 会

2024 年 12 月 3 日

（联系人：阳冬东，联系电话：8176631）

— 3 —

附件

韶关市第三届基本公共卫生服务
职业技能竞赛获奖名单

一、团体奖（10 个）

团体一等奖（1 个）：

曲江代表队

团体二等奖（2 个）：

仁化代表队、新丰代表队

团体三等奖（3 个）：

武江代表队、翁源代表队、乐昌代表队

团体优秀奖（4 个）：

乳源代表队、始兴代表队、南雄代表队、浈江代表队

二、各专业个人奖（30 名）

个人一等奖、韶关市职工经济技术创新能手（5 名）：

沈振东、骆景德、叶石留、刘慧捷、许小丽

个人二等奖（10 名）：

张展铭、赖有长、侯雪玲、巫素琼、邓伟文、彭金莲

邱贞霖、官丽娣、蒙润娇、何艳琼

个人三等奖（15 名）：

张学金、林清闲、陈思思、罗琪山、杨志强、王利辉

曾志锐、廖文丽、陈慧玲、戴慧雯、赖欢欢、伍艳芳

谢丽红、扶云艳、潘四珍

— 4 —

公开形式：主动公开

抄送：市职健所。

韶关市卫生健康局办公室 2024年12月4日印发

校对：基卫科 阳冬东 （共印 24 份）

		2024-12-04T10:01:05+0800
	signature info(version:5.56.18)

		2024-12-04T14:40:50+0800
	signature info(version:5.56.18)